
Σελίδα 1 από 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών. 
 
     Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 
1. Το Νόμο 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις»(ΦΕΚ Α' 167). 
2. Το Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού. Καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας και 

λοιπές διατάξεις» άρθρα 30 και 31. 
3. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ.  50 (ΦΕΚ Α'45/1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της 

δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  
4. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ΄ αριθ. 100 (ΦΕΚ Α' 94/22.5.97) «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις 

και τοποθετήσεις  των Εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
5. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, 
των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

6. Tην εγκύκλιο 137644/Ε1/03-09-2015«Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές 
θέσεις». 

7. Το Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83Α/11-05-2016) άρθρο 33 παρ. 5. 
8. Την αριθμ. 28/07-01-2021 (ΡΔΨΖ46ΜΤΛΗ-ΦΜΘ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
9. Την αριθμ. 29/07-01-2021 (Ρ0Ω646ΜΤΛΗ-Ψ9Π) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
10. Την αριθμ. 73/11-01-2021 (61ΘΚ646ΜΤΛΗ-ΚΛΩ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
11. Την αριθμ. 74/11-01-2021 (Ψ1ΓΡ46ΜΤΛΗ-5ΩΧ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
12. Την αριθμ. 75/11-01-2021 (ΨΞΩΜ646ΜΤΛΗ-ΗΦΚ) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
13. Την αριθμ. 76/11-01-2021 (Ψ6ΔΨ46ΜΤΛΗ-4Χ8) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
14. Την αριθμ. 45/07-01-2021 (ΡΝΩΦ46ΜΤΛΗ-Ο77) απόφαση δέσμευσης υποχρέωσης της Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας. 
15. Τα ΦΕΚ 1817/Γ/10-08-2021, 1818/Γ/10-08-2021 και 1819/Γ/10-08-2021 διορισμού εκπαιδευτικών. 
16. Την αριθμ. 12/25-08-2021 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 

Αποφασίζουμε 
     Την  τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών για το τρέχον σχολικό έτος, ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

- ΥΠΗΡΕΣΙΑ (ΝΕΑΣ) 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

- ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΧΩΡΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΓΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΟΡΩΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΔΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΛΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΜΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ 
ΚΑΝΤΙΑΝΑ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΟΥΣΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΜΑΓΓΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.ΠΥΛΟΥ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.ΜΕΘΩΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΝΤΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.ΧΩΡΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καλαμάτα  25-08-2021 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 3544 

  

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ KAI 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 Διεύθυνση:  Διοικητήριο (6ος όροφος) - 24100 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721361575        

Πληροφορίες: Σαμπαζιώτης Ηρακλής                                 

Τηλεομοιότυπο:  2721095808                                                                      

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: 92ΩΚ46ΜΤΛΗ-ΨΡΟ



Σελίδα 2 από 3 

ΝΤΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
    ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΠΥΛΟΥ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΣΙΑΧΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΤΣΑΛΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΠΥΛΟΥ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΤΣΟΥΤΣΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΧΡΥΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΘΟΥΡΙΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΓΚΟΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΜΕΘΩΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΖΑΡΕΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΔΩΡΙΟΥ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΟΡΩΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΤΣΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΤΣΙΓΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΟΝΤΟΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.ΑΡΦΑΡΩΝ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΟΣΥΦΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.ΠΥΛΟΥ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΜΑΥΡΑΤΖΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 4ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΜΠΑΝΤΕ 
ΜΑΡΙΑ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 

1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
    ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΠΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΡΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΤΕΛΕΜΕ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΤΣΙΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΒΑΜΒΑΚΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΠΙΚΕΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ 1ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΡΟΥΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
    ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ Λ.ΧΩΡΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ 2Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Λ.ΜΕΛΙΓΑΛΑ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΟΡΩΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Λ.ΚΟΡΩΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΥΒΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Λ.ΑΡΦΑΡΩΝ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Λ.ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Γ.ΠΥΛΟΥ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Γ.ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΤΣΙΟΥΠΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ 2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΦΥΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Λ.ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ 1Λ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΚΑΡΟΛΙΝΑ 
ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΒΑΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΑΔΑ: 92ΩΚ46ΜΤΛΗ-ΨΡΟ



Σελίδα 3 από 3 

ΚΑΚΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ 1Γ.ΜΕΣΣΗΝΗΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΜΑΝΤΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ 1Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΠΑΔΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΡΕΜΙΔΙΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΣΑΓΩΝΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΣΙΨΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ 6Γ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΥΣΔΕ 5Λ.ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ       

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΥΣΔΕ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
    ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΜΠΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 ΠΥΣΔΕ 
1ΕΠΑΛ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
    ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ87.03 ΠΥΣΔΕ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
    ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΤΣΙΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.03 ΠΥΣΔΕ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
    ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΝΙΑΒΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ89.01 ΠΥΣΔΕ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
    ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

ΡΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ90 ΠΥΣΔΕ 2ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ/ΟΣ 

 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
  

 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν. ΠΕΦΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 92ΩΚ46ΜΤΛΗ-ΨΡΟ


		2021-08-25T13:36:36+0300
	Athens




